
UCHWAŁA NR LXIV/486/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 8 739 284,00 zł, 
w tym:  

- dochody bieżące – 8 572 784,00 zł                        

- dochody majątkowe – 166 500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 6 530 550,35 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 6 236 719,20 zł                        

- dochody majątkowe – 293 831,15 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę –  13 531 342,90 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 8 754 142,90 zł 

- wydatki majątkowe – 4 777 200,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 11 322 609,25 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 6 397 582,01 zł 

- wydatki majątkowe – 4 925 027,24 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXIV/486/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 16.11.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -2,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -2,00

- dochody bieżące: 0,00 -2,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -2,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na zimowe utrzymanie chodników w ciągu
dróg powiatowych -2,00

2 710 Działalność usługowa 2 900,00 0,00

71035 Cmentarze 2 900,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 2 900,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 900,00 0,00

Wpływy z opłat za miejsce na cmentarzu 2 900,00

3 750 Administracja publiczna 0,00 -267 181,20

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 -267 181,20

- dochody bieżące: -116 717,20

- dochody majątkowe: -150 464,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-116 717,20

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-150 464,00

Dotacja  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 -
2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dot.
realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

-267 181,20

4 852 Pomoc społeczna 14 300,00 -6 120 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 2 300,00 0,00

- dochody bieżące: 2 300,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

Wpływy z tytułu opłat za pobyt osób w Domu Pomocy Społecznej 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00

- dochody bieżące: 12 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

Wpływy z tytułu częściowej odpłatności za usługi opiekuńcze 12 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 -6 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące: 0,00 -6 120 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID19 -6 120 000,00

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego - zmiana
klasyfikacji budżetowej -6 120 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 536 584,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 536 584,00 0,00

- dochody bieżące: 8 536 584,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400 000,00 0,00

Wpłaty mieszkańców z tytułu zapłaty za węgiel dystrybuowany przez gminę 2 400 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 584,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 16 584,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

6 120 000,00

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego - zmiana
klasyfikacji budżetowej 6 120 000,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 500,00 -143 367,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 166 500,00 0,00

w tym: dochody majątkowe: 166 500,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

166 500,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania"Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie
Jasło" -

166 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00

- dochody bieżące: 4 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Wpływy z tutułu sprzedaży drewna 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -143 367,15

- dochody majątkowe: 0,00 -143 367,15

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-143 367,15

Dofinansowanie z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego do projektu "Realizacja inwestycji w zakresie zielono-
niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany
Klimatu" Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego
2014-2021

-143 367,15

7 926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00

- dochody bieżące: 15 000,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 2



Dotacja ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na realizację zadań
związanych z zapobieganiem przestępczości

15 000,00

RAZEM  DOCHODY 8 739 284,00 -6 530 550,35

- dochody bieżące: 8 572 784,00 -6 236 719,20

- dochody majątkowe: 166 500,00 -293 831,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXIV/486/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 16.11.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -2,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -2,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2,00
Wydatki związane z zimowym utrzymaniem chodników w ciągu
dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło -2,00

2 710 Działalność usługowa 16 700,00 0,00

71035 Cmentarze 16 700,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 16 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 700,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy -Niwelacja terenu
oraz wykonanie robót ziemnych - zwiększenie zakresu 16 700,00

3 750 Administracja publiczna 0,00 -274 409,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -7 227,81

w tym: wydatki bieżące 0,00 -7 227,81

4260 Zakup energii 0,00 -7 227,81

Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii elektrycznej

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 -267 181,20

w tym: wydatki bieżące 0,00 -104 821,20

             wydatki majątkowe: 0,00 -162 360,00

4307 Zakup usług pozostałych -90 135,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -14 686,20

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -162 360,00
Wydatki realizowane  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dot. realizacji projektu grantowego
"Cyfrowa Gmina"

-267 181,20

4 801 Oświata i wychowanie 121 831,00 -121 831,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -807,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -807,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 675,00 -35 924,00

w tym: wydatki bieżące 675,00 -35 924,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-35 000,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

-35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -249,00

4190 Nagrody konkursowe 675,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -675,00

80104 Przedszkola 95 000,00 -82 000,00

w tym: wydatki bieżące 95 000,00 -82 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 0,00 -82 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola
Maluszkowo w Osobnicy -82 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe
na terenie Gminy Jasło

65 000,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 -74,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -74,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -74,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące 25 000,00 -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00
Koszty dojazdu dzieci do oddziałów przedszkolnych (wraz z
opiekunem) -3 000,00

Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących
obowiązek wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i
obowiązek nauki do szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno-
wychowawczego

25 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00 -26,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -26,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -26,00

80195 Pozostała działalność 1 156,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 156,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 156,00

5 851 Ochrona zdrowia 8 800,00 -8 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 800,00 -8 800,00

w tym: wydatki bieżące: 8 800,00 -8 800,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 7 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadania: 7 000,00

Konkurs plastyczny "Moje wymarzone święta" organizowany w
świetlicy w Wolicy 3 000,00

Konkurs plastyczny "Kartka świąteczna dla Mikołaja" organizowany
dla dzieci w Gorajowicach i Kowalowach 4 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 800,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Trzeźwościowego ARKA na
zadanie: "Organizacja zabawy andrzejkowej" 1 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -8 800,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -8 800,00

6 852 Pomoc społeczna 14 300,00 -6 120 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 2 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 300,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu Gminy Jasło w
Domu Pomocy Społecznej 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 12 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 000,00

Wydatki na usługi opiekuńcze 12 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 -6 120 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -6 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne -6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00
Wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego (6 000 000,00 zł)
wraz z kosztami obsługi tego zadania (120 000,00 zł) - zmiana
klasyfikacji budżetowej

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 536 584,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 536 584,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 536 584,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00
Wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego (6 000 000,00 zł)
wraz z kosztami obsługi tego zadania (120 000,00 zł) - zmiana
klasyfikacji budżetowej

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 520,00
Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 16 520,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 3



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 53,93

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,07

Wydatki na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla
pracownika obsługującego przyjmowanie wniosków i wypłatę
świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie
uchodżcom z Ukrainy

64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

Wydatki związane z zakupem węgla w preferencyjnej cenie 2 400 000,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 808 027,90 -4 784 467,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 760 500,00 -4 594 000,00

w tym: wydatki majątkowe 4 760 500,00 -4 594 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 500,00 -4 094 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, w tym:

2 357 514,67 -2 490 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica-Granice,
w tym:  środki funduszu - zmniejszenie o 1 492 000,00 zł, wkład
własny -  zmniejszenie o 998 000,00 zł

-2 490 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy, w tym:
środki funduszu - 803 154,19 zł, wkład własny - 339 022,36 zł 1 142 176,55

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach, w tym:
środki funduszu - 783 880,74 zł, wkład własny - 330 462,63 1 114 343,37

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce, w tym:
środki funduszu - 71 465,07 zł, wkład własny - 29 529,68 100 994,75

Roboty dodatkowe związane z realizacją zadania "Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja
oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w
Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - środki własne Gminy

298 985,33

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gminy Jasło w
ramach środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę
dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

-1 604 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 104 000,00 -500 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych
na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło w
ramach środków na zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę
dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

2 104 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę w ramach środków na zadanie
"Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu
Gminy Jasło"

-500 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące, 10 500,00 -5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -2 500,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne - wynagrodz.
bezosobowe -2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -2 500,00

Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia  komunalnego 10 500,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne - zakup usług -2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 580,00 -168 667,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 4



w tym: wydatki bieżące 580,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -168 667,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

Zakup tablicy informacyjnej 580,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -143 367,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 300,09
 "Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury
na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w
ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu"
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego
2014-2021 - rewitalizacja zbiorników wodnych

90095 Pozostała działalność 36 447,90 -16 800,00

w tym: wydatki bieżące, 36 447,90 -16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -4 800,00

Wydatki związane ze znakowaniem obszarów dotkniętych lub
zagrożonych chorobą zakaźną zwierząt - zakup materiałów -1 000,00

Wydatki związane z przeprowadzeniem postępowania dowodowego
z zakresu ustawy o ochronie przyrody - zakup materiałów -2 000,00

Wydatki związane z utrzymaniem i kosztami eksploatacji
pozostałych obiektów komunalnych gminy 300,00

Wydatki związane z gromadzeniem dokumentacji dowodowej w toku
prowadzonych postępowań wodno-ściekowych - zakup materiałów -1 800,00

4260 Zakup energii 2 200,00 0,00
Wydatki związane z utrzymaniem i kosztami eksploatacji
pozostałych obiektów komunalnych gminy 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 947,90 -12 000,00
Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

30 447,90

Wydatki na transport i utylizację zwłok bezdomnych zwierząt 1 000,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy „Prawo wodne” -6 000,00

Koszty mediacji w sprawach skierowanych do mediatora, zgodnie z
art.. 961 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego - zakup usług

-6 000,00

Wydatki związane z utrzymaniem i kosztami eksploatacji
pozostałych obiektów komunalnych gminy 2 500,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600,00 -9 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -720,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 280,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00
Wydatki związane z utrzymaniem i eksploatacją obiektu koncertowo-
wystawienniczego w Trzcinicy -5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600,00 -4 600,00

w tym: wydatki bieżące: 4 600,00 -4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -4 600,00

Serwis i naprawa urządzeń -4 600,00

Badanie i uzdatnianie wody 1 400,00

Całoroczny serwis elektryczny 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 5



Całoroczny serwis pieców gazowych 2 200,00

10 926 Kultura fizyczna 20 500,00 -3 500,00

92601 Obiekty sportowe 5 500,00 -3 500,00

w tym: wydatki bieżące, 5 500,00 -3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00

Zakup paneli podłogowych do sali głównej w budynku rekreacyjno-
sportowym w Żółkowie -3 500,00

Dostosowanie instalacji elektrycznej i wymiana żarówek na
energooszczędne w budynku rekreacyjno-sportowym w Żółkowie 2 000,00

Zakup wyposażenia do budynku rekreacyjno-sportowego w Żółkowie 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Serwis i naprawa urządzeń w budynku rekreacyjno-sportowym w
Żółkowie 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
Zakup sprzętu sportowego dla OKS "Sobniów" 5 000,00
Zakup sprzętu sportowego dla LKS Warzyce 5 000,00
Zakup sprzętu sportowego dla GKS "Team 17" Szebnie 5 000,00

RAZEM  WYDATKI: 13 531 342,90 -11 322 609,25

w tym: wydatki bieżące 8 754 142,90 -6 397 582,01

            wydatki majątkowe 4 777 200,00 -4 925 027,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC855A44-C29C-4EB0-9E79-83EDDF7F50D7. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

